
Další zlato pro kluky

Napsal uživatel Ilča
Středa, 04 Duben 2018 11:40

 Tento článek se mně nepíše úplně nejlépe, protože ho smolím víc jak týden "po akci" a ještě
jsem viděla jen první část. Nenašel se nikdo kdo by mě v psaní zastoupil a já byla týden na
horách, ale zase nepochválit kluky za další zlaté medaile... to přece nemohu dopustit  :-)

      

Takže v neděli 25.3. se odehrály poslední zápasy KP st.žáků.
Kluci měli velký bodový náskok, ale i přes to jsme raději 3 hráče zvedli skoro z postle a jelo se
do Svitav. My samozřejmě museli jít příkladem, takže jsme odjezd na hory posunuli asi o 3
hodiny a naše cesta vedla přes svitavskou halu. A udělali jsme moc dobře, že jsme povolali
všechny hráče, protože klukům to ze začátku moc nešlo. Nakonec ale celkové vítězství obhájili
a stali se tak přeborníky pardubického i královehradeckého kraje v kategorii starších žáků.
Gratulujeme

skupina o 1.-5. místo :
La : Svitavy 2:1 (22,-21,9)
La : Rychnov n.K. 2:0 (20,14)
La : Č.Třebová 2:0 (20,21)
La : H.Králové 1:2 (20.-22,-12)

1. VK Lanškroun 30 bodů
2. Slavia H.Králové 24 b.
3. VK Rychnov n.K. 21 b.
4. Svitavy A 12 b.
5. Č.T.II. 3 b.Hráči : Radek Martinák, Honza Jirásek, Jirka Roubal, Béďa Smolák, Táda Šebrle,
Jirka Jehlička, Maty Langer, Filip Joza, Radek Beneš, Dan Waclaw
Trenéři : Jirka Roubal a Martin Langer

  

 

 1 / 1


